Ca ma ra

CENTRALE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

BENRO TMA28A Trépied
aluminium Mach 3 serie 2 4
sections

Code Camara: S1975688
Ref. Fourn.: 3000135121
Code EAN: 6931747335121

Les trépieds Mach 3 en aluminium sont une gamme a
colonne centrale. lls ont été congus avec un design et un
aspect pratique de maniere a étre un outil de travail
d'une extréme convivialité. Les trépieds ce cette série
sont haut de gamme di a I'ensemble des matériaux
utilisés pour leur conception. lls sont dotés de
fermetures a bagues a vis silencieuses et fiables :
confortables, rapides d'utilisation avec une excellente
protection contre la poussiére et les intempéries. Toute
la collection MACH 3 est dotée d'un absorbeur de choc
sous la téte de colonne pour un rangement silencieux de
la colonne ainsi qu'un niveau a bulle sur le trépied et la
téte.

179,00 € TTC
AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

e Convertible en monopode
¢ Utilisation facile et rapide

* Poids admissible 14 kg

e 4 sections

e Systeme Twist Lock

e Hauteur maximal 155,4 cm

matériau :

nombre de sections :
hauteur déplié :
hauteur plié :
position basse maxi :
poids admissible :
poids :

Aluminium
4
155,5cm
52,5cm
31,5cm
14 kg
1,76 kg

SAPC Centrale
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